
UCHWAŁA NR XXIII/183/2022 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2022 poz. 559), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz art. 211, art. 212, art. 216, 
art. 217  i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
zm.: Dz. U z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, 
Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w § 6 uchwały Nr XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok, nadając mu brzmienie: 
„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 291 629,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 200 120,00 zł.” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 3 do uchwały XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok, zmieniony uchwałą 
Nr XXII/175/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na 
rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 4 do uchwały XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok, zmieniony uchwałą 
Nr XXII/175/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na 
rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 5 do uchwały XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy  zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   –   9 686 110,00 zł, w tym: 

a)  dochody bieżące       –      8 671 541,00 zł, 

b)  dochody majątkowe      –      1 014 569,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   – 11 777 619,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       –      9 165 699,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      –      2 611 920,00 zł. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w § 5 uchwały Nr XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok, zmienionym uchwałą Nr XXII/175/2022 Rady 
Gminy Rudka z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022 nadając 
mu brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 091 509,00 zł zostanie pokryty: 

- środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przekazanych gminie w roku 2020 
(500 000,00 zł) a niewykorzystanymi w roku 2021 w wysokości 421 754,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 1



- środkami z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg przekazanymi gminie w roku 2021 w wysokości 
799 355,00 zł, 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: ustawa o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 5 561,00 zł, ustawa o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach – 54 728,00 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u o f p i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt 
„Tworzymy nowe miejsca przedszkolne w Gminie Rudka” – 360 377,00 zł, projekt „Mobilność 
uczniów kluczem do sukcesu szkoły” – 81 135,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 23 920,00 zł – „Laboratoria przyszłości”, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 344 679,00 zł.”. 

§ 10. Wprowadza się zmiany w § 11 uchwały Nr XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2022 rok, nadając mu brzmienie: 

„1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań określonych przez Radę Gminy; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

5) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

6) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

7) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu 
planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzenia ich zakresu rzeczowego 
oraz wprowadzania nowych zadań; 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 
albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 2

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki”.. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Niemyjski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 600,00

0,00 0,00

75023 0,00 1 600,00

0,00 0,00

0,00 1 600,00

758 -8 055,00 0,00

0,00 0,00

75801 -8 055,00 0,00

0,00 0,00

-8 055,00 0,00

801 -1,00 56 250,00

-1,00 0,00

80101 0,00 56 250,00Szkoły podstawowe 1 820,00 58 070,00

Oświata i wychowanie 79 872,00 136 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 051,0078 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 717 042,00 1 708 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 708 987,001 717 042,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 600,00

Różne rozliczenia 4 036 119,00 4 028 064,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 000,00 87 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody budżetu

4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

0,00

bieżące

Administracja publiczna 115 691,00 117 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 691,00 29 691,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/183/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 11 250,00

0,00 45 000,00

80103 -1,00 0,00

-1,00 0,00

-1,00 0,00

852 -760,00 0,00

0,00 0,00

85230 -760,00 0,00

0,00 0,00

-760,00 0,00

razem: -8 816,00 57 850,00

-1,00 0,00

754 0,00 8 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: 0,00 8 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00

majątkowe 1 006 569,00 1 014 569,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8 000,00

0,00

107 742,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania 37 000,00 36 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 230 000,00 229 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

107 743,00

majątkowe

37 000,00 36 240,00

bieżące 7 083 454,00 7 132 488,00

0,00

78 052,00 78 051,00

27 052,00 27 051,00

78 052,00 78 051,00

11 750,00

0,00 45 000,00

500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wpływy z różnych dochodów

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 102 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 102 000,00

0,00 0,00

0,00 102 000,00

855 0,00 62,00

0,00 0,00

85503 0,00 62,00

0,00 0,00

0,00 62,00

razem: 0,00 102 062,00

0,00 0,00

-8 816,00 167 912,00

-1,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 004 312,00 1 004 311,00

Ogółem: 9 527 014,00 9 686 110,00

62,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 62,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 1 419 000,00 1 419 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

bieżące 1 436 991,00 1 539 053,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 102 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 102 000,000,00

bieżące

Pomoc społeczna 0,00 102 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

896 569,00 896 569,00

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 358 108,00 83 914,00 83 914,00 0,00 83 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 194,00 1 274 194,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 373 108,00 83 914,00 83 914,00 0,00 83 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 194,00 1 289 194,00 0,00 0,00

1 356 194,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 194,00 1 274 194,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 371 194,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 194,00 1 289 194,00 0,00 0,00

1 174 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 194,00 1 174 194,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 189 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 194,00 1 189 194,00 0,00 0,00

268 408,00 237 931,00 237 931,00 209 681,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 477,00 30 477,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 408,00 237 931,00 237 931,00 209 681,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 477,00 15 477,00 0,00 0,00

251 810,00 221 333,00 221 333,00 209 681,00 11 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 477,00 30 477,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 810,00 221 333,00 221 333,00 209 681,00 11 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 477,00 15 477,00 0,00 0,00

30 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 477,00 30 477,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 477,00 15 477,00 0,00 0,00

1 908 929,00 1 737 225,00 1 673 647,00 1 241 390,00 432 257,00 0,00 28 648,00 34 930,00 0,00 0,00 171 704,00 171 704,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 729,00 1 732 025,00 1 668 447,00 1 241 390,00 427 057,00 0,00 28 648,00 34 930,00 0,00 0,00 171 704,00 171 704,00 0,00 0,00

1 593 255,00 1 573 255,00 1 572 755,00 1 150 300,00 422 455,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 055,00 1 568 055,00 1 567 555,00 1 150 300,00 417 255,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 704,00

151 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki budżetu

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania: Własne

z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

750

75023

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/183/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 1



134 545,00 134 545,00 134 545,00 0,00 134 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 745,00 127 745,00 127 745,00 0,00 127 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 880,00 33 880,00 29 780,00 6 500,00 23 280,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

48 680,00 33 880,00 29 780,00 6 500,00 23 280,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

33 280,00 33 280,00 29 180,00 6 500,00 22 680,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

43 280,00 33 280,00 29 180,00 6 500,00 22 680,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 424 599,00 3 255 008,00 2 780 672,00 2 303 043,00 477 629,00 0,00 92 236,00 382 100,00 0,00 0,00 169 591,00 169 591,00 0,00 0,00

-13 356,00 -13 356,00 -13 356,00 -13 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 550,00 61 550,00 61 550,00 5 300,00 56 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 472 793,00 3 303 202,00 2 828 866,00 2 294 987,00 533 879,00 0,00 92 236,00 382 100,00 0,00 0,00 169 591,00 169 591,00 0,00 0,00

1 999 758,00 1 979 758,00 1 824 142,00 1 643 401,00 180 741,00 0,00 74 481,00 81 135,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-13 356,00 -13 356,00 -13 356,00 -13 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 550,00 61 550,00 61 550,00 5 300,00 56 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 047 952,00 2 027 952,00 1 872 336,00 1 635 345,00 236 991,00 0,00 74 481,00 81 135,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

254 612,00 254 612,00 254 612,00 254 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 356,00 -13 356,00 -13 356,00 -13 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 256,00 241 256,00 241 256,00 241 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 591,00

149 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

754

4300

4700

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75405

6170

75411

przed zmianą

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6170

75412

4210

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

4300

6050

80101

4110

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 2



18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 250,00 54 250,00 54 250,00 0,00 54 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 250,00 72 250,00 72 250,00 0,00 72 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 364,00 1 168 364,00 1 168 364,00 1 168 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 664,00 1 173 664,00 1 173 664,00 1 173 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 556,00 959 556,00 759 790,00 271 990,00 487 800,00 0,00 199 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-760,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 796,00 958 796,00 759 790,00 271 990,00 487 800,00 0,00 199 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 666,00 61 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-760,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 906,00 60 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 666,00 61 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-760,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 906,00 60 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 181 923,00 7 584 803,00 6 655 797,00 4 108 364,00 2 547 433,00 91 150,00 329 750,00 417 030,00 0,00 91 076,00 2 597 120,00 2 597 120,00 0,00 0,00

-37 916,00 -22 916,00 -22 156,00 -13 356,00 -8 800,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

94 950,00 65 150,00 65 150,00 5 300,00 59 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00

10 238 957,00 7 627 037,00 6 698 791,00 4 100 308,00 2 598 483,00 91 150,00 328 990,00 417 030,00 0,00 91 076,00 2 611 920,00 2 611 920,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 2 040,00 500,00 1 540,00 0,00 99 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 2 040,00 500,00 1 540,00 0,00 99 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 2 040,00 500,00 1 540,00 0,00 99 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 2 040,00 500,00 1 540,00 0,00 99 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 960,00 99 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 960,00 99 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 077 021,00

0,00

1 077 021,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

Rozdział
§
/

grupa

4

852

4430

4790

85230

3110

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

85295

3110

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 000,00 1 419 000,00 88 016,00 66 216,00 21 800,00 0,00 1 330 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 062,00 1 419 062,00 88 078,00 66 216,00 21 862,00 0,00 1 330 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 436 600,00 1 436 600,00 105 616,00 83 816,00 21 800,00 0,00 1 330 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 062,00 102 062,00 2 102,00 500,00 1 602,00 0,00 99 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 662,00 1 538 662,00 107 718,00 84 316,00 23 402,00 0,00 1 430 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

11 618 523,00 9 021 403,00 6 761 413,00 4 192 180,00 2 569 233,00 91 150,00 1 660 734,00 417 030,00 0,00 91 075,00 2 597 120,00 2 597 120,00 0,00 0,00 

-37 916,00 -22 916,00 -22 156,00 -13 356,00 -8 800,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

197 012,00 167 212,00 67 252,00 5 800,00 61 452,00 0,00 99 960,00 0,00 0,00 0,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 

11 777 619,00 9 165 699,00 6 806 509,00 4 184 624,00 2 621 885,00 91 150,00 1 759 934,00 417 030,00 0,00 91 075,00 2 611 920,00 2 611 920,00 0,00 0,00 1 077 021,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 077 021,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki razem:

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85503

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4110

4120

4210

4300

4210

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 4



dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
budżetu
państwa
(RFIL)

środki
budżetu
państwa
(inne niż

RFIL)

środki
pochodzące

z innych
źródeł*
(RFRD)

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01044 6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości

Rudka
14 000 000,00 110 700,00 110 700,00 Urząd Gminy Rudka

2. 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej

odprowadzającej ścieki na oczyszczalnię ścieków
w m. Rudka

1 150 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Rudka

6057

6059

4. 600 60016 6050

Przebudowa ciągu dróg gminnych o nr 108130B,
163013B i 163024B w miejscowości Niemyje -

Ząbki oraz drogi gminnej nr 108112B w
miejscowości Niemyje - Jarnąty

1 346 317,00 933 595,00 270 291,00 663 304,00 Urząd Gminy Rudka

5. 600 60016 6050

Przebudowa ulic: Łąkowej, Cegielnianej,
Ciechanowieckiej, 3-go Maja, Młynowej i

Sportowej w m. Rudka wraz z zakupem sprzętu
komunalnego do utrzymania dróg

5 500 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy Rudka

775 726,00 8 105,00 767 621,00 Urząd Gminy Rudka

Zadania inwestycyjne

Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizująca program lub
koordynująca

wykonanie programu

rok budżetowy
2022

(8+9+10+11+12
)

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

Lp. Dział Rozdział §**

3. 400 40003
Instalacja systemów energii odnawialnej na terenie

Gminy Rudka
775 726,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/183/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 1



6. 600 60016 6050
Przebudowa przejść dla pieszych na

skrzyżowaniach ulic: Olendzkiej, Wolności,
Szkolnej i ks. Pr. M. Badowskiego w m. Rudka

220 193,00 210 599,00 74 548,00 136 051,00 Urząd Gminy Rudka

7. 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych Nr 108129B i Nr
108141B w miejscowościach Koce Borowe,

Niemyje Stare i Niemyje Nowe
5 000 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Rudka

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 108125B w

miejscowości Olendy
1 500 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy Rudka

9. 600 60016 6060
Zakup koparki do utrzymania jakości dróg

gminnych
100 000,00 100 000,00 53 562,00 46 438,00 Urząd Gminy Rudka

10. 700 70004 6050
Budowa przyłączy cieplnych do budynków

użyteczności publicznej
52 200,00 15 477,00 15 477,00 Urząd Gminy Rudka

11. 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Rudka 59 465,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Rudka

6057

6059

13. 754 75412 6050
Zakup masztu i flagi oraz ich instalacja - projekt

"Pod biało-czerwoną"
10 000,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 Urząd Gminy Rudka

14. 801 80101 6050
Termomodernizacja budynków Szkoły

Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce
820 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Rudka

15. 801 80103 6057
Tworzymy nowe miejsca przedszkolne w Gminie

Rudka
149 591,00 149 591,00 149 591,00 Urząd Gminy Rudka

Urząd Gminy Rudka128 948,00750 151 704,00 22 756,0075095
Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin

Wiejskich Województwa Podlaskiego
201 456,0012.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 2



16. 900 90002 6050
Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki

Odpadów Komunalnych w Rudce
54 723,00 54 728,00 54 728,00 Urząd Gminy Rudka

30 939 671,00 2 607 120,00 331 851,00 0,00 421 754,00 8 000,00 799 355,00 1 046 160,00 XOgółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 
 
Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok dotyczą: 
1. Zwiększenia środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego o kwotę 1 600,00 zł (dz. 750, 

rozdz. 75023 § 2700 + 1 600,00 zł) i zwiększenia wydatków na szkolenia pracowników  
o kwotę 1 600,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023 § 4700 + 1 600,00 zł). 

2. Zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej dla gmin o kwotę 13 355,00 zł  
oraz zwiększenia ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 5 300,00 zł 
(dz. 758, rozdz. 75801 § 2920 – 13 355,00 zł + 5 300,00 zł = - 8 055,00 zł), zmniejszenia 
wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13 355,00 zł i zwiększenia 
wydatków na wynagrodzenia nauczycieli o kwotę 5 300,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4110  
– 13 355,00 zł, § 4790 + 5 300,00 zł). 

3. W ramach programu „Poznaj Polskę” zwiększenia dochodów z tytułu wpłat rodziców  
na pokrycie części wydatków związanych z realizacją wycieczek (wkład własny) o kwotę 
11 250,00 zł, zwiększenia dotacji celowej na realizację programu o kwotę 45 000,00 zł  
(dz. 801. rozdz. 80101 § 0970 + 11 250,00 zł, § 2030 + 45 000,00 zł), zwiększenia wydatków 
na realizację programu o kwotę 56 250,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4300 + 54 250,00 zł,  
§ 4430 + 2 000,00 zł). 

4. Zmniejszenia dotacji na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 
760,00 zł (dz. 852, rozdz. 85230 § 2030 - 760,00 zł, zmniejszenia wydatków na świadczenia  
o kwotę 760,00 zł (852, rozdz. 85230 § 3110 – 760,00 zł). 

5. Zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie kosztów zakupu masztu  
i flagi oraz ich instalacji w ramach projektu „Pod biało-czerwoną” o kwotę 8 000,00 zł  
(dz. 754, rozdz.75412 § 6330 + 8 000,00 zł), zwiększenia wydatków na ten cel o kwotę 
10 000,00 zł (dz. 754, rozdz. 75412 § 6050 + 10 000,00 zł). 

6. Zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 102 000,00 zł (dz. 852, rozdz. 85295  
§ 2010 + 102 000,00 zł), zwiększenia wydatków na wypłaty dodatków osłonowych oraz 
obsługę tego zadania o kwotę 102 000,00 zł (dz. 852, rozdz. 85295 § 3110 + 99 960,00 zł,  
§ 4010 + 415,00 zł, § 4110 + 75,00 zł, § 4120 + 10,00 zł, § 4210 +1 040,00 zł, § 4300  
+ 500,00 zł). 

7. Zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone o kwotę  62,00 zł (dz. 855, rozdz. 85503  
§ 2010 +62,00 zł), zwiększenia wydatków na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
„Karty Dużej Rodziny” o kwotę 62,00 zł (dz. 855. Rozdz. 85503 § 4210 +62,00 zł). 

8. Zwiększenia wydatków na przebudowę dróg gminnych o kwotę 15 000,00 zł: „Przebudowa 
dróg gminnych Nr 108129B i Nr 108141B w miejscowościach Koce Borowe, Niemyje Stare  
i Niemyje Nowe” + 10 000,00 zł, „Przebudowa drogi gminnej Nr 108125B w miejscowości 
Olendy” + 5 000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 + 15 000,00 zł) oraz zmniejszenia 
wydatków na budowę przyłączy cieplnych do budynków użyteczności publicznej o kwotę 
15 000,00 zł (dz. 700, rozdz. 70004 § 6050 – 15 000,00 zł).  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/183/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 1



9. Zmniejszenia wydatków na usługi o kwotę 6 800,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023 § 4300  
– 6 800,00 zł). 

10. Zwiększenia wydatków dofinansowanie zakupu samochodu osobowego – oznakowanego 
radiowozu na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim o kwotę  
1 800,00 zł (dz. 754, rozdz. 75405 § 6170 + 1 800,00 zł) oraz zwiększenia wydatków  
na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim o kwotę 3 000,00 zł (dz. 754,  
rozdz. 75411 § 6170 + 3 000,00 zł). 

11. Urealnienia dochodów i wydatków budżetowych (dz. 754, rozdz. 75412 § 4210  
– 2 000,00 zł, § 4300 + 2 000,00 dz. 801, rozdz. 80101 § 4110 – 1,00 zł, rozdz. 80103  
§ 2057 – 1,00 zł). 

 
W załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniono nazwę zadania z „Zwiększenie efektywności 
energetycznej budynków Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce” na „Termomodernizacja 
budynków Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce”. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych srodków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - ustawa o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - ustawa o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych srodków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - RFIL

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków - projekt "Tworzymy nowe
miejsca przedszkolne w Gminie Rudka"

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków - projekt "Mobilność
uczniów kluczem do sukcesu szkoły"

906

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 291 629,00

5 561,00

5.

4. 360 377,00

2. 54 728,00

3. 421 754,00

81 135,00

1.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/183/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 1



Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy - "Laboratoria przyszłości"

950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922. 41 120,00

Rozchody ogółem: 200 120,00

1. 159 000,00

7. 1 344 154,00

6. 23 920,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 2



L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p.
Nazwa zad. lub podm.

dot
Celowa

Podmiotow
a

Przedmiotowa

1

Gminna Biblioteka
Publiczna w Rudce

- dz. 921 rozdz.
92116

91 150,00

2
Komenda

Powiatowa Policji
w Bielsku

1 800,00

3

Komenda
Powiatowa

Państwowej Straży
Pożarnej w Bielsku

Podlaskim

3 000,00

4 800,00 91 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem:Razem:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/183/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5587038-EE81-4018-A10E-7704ABFC2D92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 9 zm. Tiret 3 (3)
	Paragraf 9 zm. Tiret 4 (4)
	Paragraf 9 zm. Tiret 5 (5)
	Paragraf 9 zm. Tiret 6 (6)

	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 8 Litera c


	Paragraf 10 zm. Ustęp 2
	Paragraf 10 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 10 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 10 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 Dochody budżetu
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne
	Zalacznik 4 Objaśnienia do zmian w budżecie gminy
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody budżetu w 2022r.
	Zalacznik 6 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy



